
REVIZIE, ADAPTARE, REPARATII, VERIFICARE INSTALATII ELECTRICE AFERENTE UTILAJELOR DIN BLOCUL ALIMENT

I.D.: 82008512

Data publicarii	12.05.23	Coduri CPV	50882000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.700,40 RON - 13.700,40 RON

Descriere: Materiale, piese de schimb, lucrari Buc. Preț unitar (RON) Total (RON) Robineti 5 58 290,00
Teava +coturi + mufe + teuri 1 380 380,00 Racord flexibil scurgere 2 85 170,00 Console 1
140 140,00 Dibluri 1 65 65,00 Cablu mym 15X10 25 41 1025,00 Papuci, cositor, suruburi,
piulite, saibe 1 80 80,00 Total General (RON fara T.V.A.) 2.150,00 Utilaj/Operațiune Total
(RON) Materiale și piese de schimb 2.150,00 Manopera 7.700,00 Cheltuieli deplasare si
aprovizionare 1.800,00 TOTAL I 11.650,00 Cheltuieli indirecte (18% -20%) 12% 1398,00
354,4TOTAL II 13.048,00 Beneficiu (5%- 10%) 5% 652,4 TOTAL fără TVA 13.700,4 TVA 19%
2603,08 TOTAL GENERAL (RON) 16.303,48
